

Sobotková Lenka (ÚMČP.9)

Od: Lupoměská Marta Ing. (ÚMČP.9)
Odesláno: středa 5. května 2021 14:02
Komu: [REDACTED]
Kopie: [REDACTED]
Předmět: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím
Přílohy: Odpověď, poskytnutí infor. dle 106, [REDACTED]

Dobrý den paní [REDACTED]

Na základě Vašeho podání Vám sdělujeme „ Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

Úřad městské části Praha 9 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte sdělení informací ve věci nově vysazených a kácených stromů v letech 2019 -2020 na plochách městské části:

Ad1) 155 ks

Ad2) 39 ks; důvod: nevhodně rostoucí dřevina, dřevina ve špatném zdravotním stavu.

S pozdravem
M. Lupoměská



**MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA 9**

Ing. Marta Lupoměská

výkon státní správy v oblasti ochrany
přírody, krajiny a zeleně

Oddělení životního prostředí

Odbor životního prostředí

Telefon: 283 091 320

Email: lupomeskam@praha9.cz

Úřad městské části Praha 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

<http://www.praha9.cz>